
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 
У 7 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4546 

В целях уточнения планируемых значений целевых показателей (индикаторов) 

на 2019 год муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани» 

на 2016 - 2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Рязани 

от 29.09.2015 № 4546, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в городе 

Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации города 

Рязани от 29.09.2015 № 4546 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана 

окружающей среды в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 24.02.2016 № 721, от 21.11.2016 № 5054, от 21,02.2017 

№ 606, от 29.03.2017 № \ 147, 0т 05.09.2017 № 3949, от 29.12.2017 № 5955, от 09.02.2018 

№ 524, от 04.06.2018 № 2125, от 13.07.2018 № 2750, от 08.11.2018 № 4340, от 29.12.2018 

№ 5158, от 21.03.2019 № 962, от 30.07.2019 № 2791, от 25.12.2019 № 5529), изменения, 

заменив цифру «44» цифрой «525» в пункте 2.1 таблицы 2 «Сведения о целевых 

показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях» приложения 

к муниципальной программе. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет wwvv.admrznxu; -

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации В С. Бурмистрова. 

Глава администрации' М : ^ 7^7 / Е.Б.Сорокина 


